

OBJEDNATEL:**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

DODAVATEL:**MH - STAVBY, s.r.o.**

Axmanova 305/5

721 00 Ostrava

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

PŘÍJEMCE (zasilací adresa):**městský obvod Radvanice a Bartovice****Těšínská 87/281****716 00 Ostrava-Radvanice**

ISDS: iygb6cd

e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Banka:

IBAN: CZ5101000000000011622761

BIC: KOMBCZPP

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Ponorné odvodňovací čerpadlo, mříž na dveře ve společných prostorech a doplňkové práce pro BD Pátova 2, Ostrava - Radvanice

Cena bez DPH v Kč

64 661,41

Lhůta plnění: 30.01.2026

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

- Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 08.01.2026

OSTRAVA!!!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pátová 655_2 240610 Doplnění objektu

Objekt:

OBJZLa - Dodatečné činnosti

KSO:

Místo:

CC-CZ.

Datum:

11.12.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MH - STAVBY, s.r.o.

Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava Svinov

IČ: 277 76 506 DIČ: CZ27776506

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 857,42

DPH základní
snížena

Základ daně

0,00

69 857,42

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

8 382,89

Cena s DPH

v CZK

78 240,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing. Daniel
Martišovský
ý**

Digitálně podepsal

Ing. Daniel

Martišovský

Datum: 2026.01.09

08:11:50 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pátová 655_2 240610 Doplnění objektu

Objekt:

OBJZLa - Dodatečné činnosti

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava Svinov

Datum:

11.12.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	69 857,42
1 - Zemní práce	42 394,22
2 - ostatní	4 485,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 403,00
4 - Vodorovné konstrukce	432,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	193,50
64 - Výplně otvorů	7 104,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	4 513,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 926,00
H01 - Budovy občanské výstavby	15 102,60
PSV - Práce a dodávky PSV	2 234,97
767 - Konstrukce zámečnické	17 347,20
776 - Podlahy povlakové	11 920,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	621,20
M - Práce a dodávky M	4 806,00
	10 116,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pátová 655_2 240610
 Objekt: OBJZLa - Doplnění objektu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 11.12.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

						69 857,42	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				42 394,22	
D	1	Zemní práce				4 485,15	
1	K	1312120.R	Hloubení jamek objem do 0,025 m3 ručně	kus	1 00000	280,00	280,00, cena vlastní
P		Poznámka k položce: ochranný sloupek proti nárazu před přístěškem TC základová patka ochranného sloupku 0,25x0,25x0,4m					
W		1					
W		1,00000					
2	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,15000	2 420,00	2 783,00: CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce: umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC					
W		šachta pro odvodňovací čerpadlo					
W		1,0*1,0*1,15					
3	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	0,82750	660,00	546,15 CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce: umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC					
W		šachta pro odvodňovací čerpadlo					
W		1,0*1,0*1,15					
W		-1,0*1,0*0,15					
W		-0,15*1,15					
W		Součet					
4	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	1,48950	427,00	636,02 CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce: 0,82750					
W		0,8275*1,8 Přepočtené koeficientem množství					
5	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	0,82750	280,00	239,98 CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce: umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC					
D	2	ostatní				4 403,00	
6	K	20120.1VD	D+M hasičiho přístroje gelový	Ks	1,00000	3 103,00	3 103,00, cena vlastní
W		dopočet hasičiho přístroj gelový					
W		1					
28	K	20120VD	D+M hasičiho přístroje	Ks	1,00000	1 300,00	1 300,00 dle Smlouvy o dílo
P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž prvku dle PD OV,01					
W		dopočet hasičiho přístroj pěnový (celkem 8 kusů)					
W		1					
W		1,00000					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				432,00	
7	K	338171113	Osazování sloupků ocelových se zabetonováním	kus	1,00000	432,00	432,00 CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce: ochranný sloupek proti nárazu před přístěškem TC základová patka ochranného sloupku 0,25x0,25x0,4 m					
W		1					
W		1,00000					
D	4	Vodoprové konstrukce				193,50	
8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,15000	1 290,00	193,50 CS ÚRS 2025 02
P		Poznámka k položce: umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC					
W		šachta pro odvodňovací čerpadlo					
W		1,0*1,0*0,15					
W		0,15000					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 104,00	
17	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	37,00000	192,00	7 104,00 CS ÚRS 2025 02
W		pohledová úprava schodišťové stěny z vnitřní části na půdě					
W		37					
W		37,00000					
D	64	Výplně otvorů				4 513,00	
9	K	641001VD	D+M Výplně otvorů - vnitřní parapety změna hloubky	soubor	1,00000	4 513,00	4 513,00 nabídka zpracovatele
D		vedení trubní dálková a přípojná				3 926,00	
P		Přev. zn. a čistící šachta z PP DN 425 šachťová roura					
W		obručovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm					
W		kus					
W		1,00000					
W		2 520,00					
W		2 520,00 CS ÚRS 2025 02					
P		Poznámka k položce: umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC					
W		šachta pro odvodňovací čerpadlo					
W		1,00000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury <i>Poznámka k položce:</i> umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC	kus	1,00000	118,00	118,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	894812255	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem <i>Poznámka k položce:</i> umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	918331112	Ostatní konstrukce a práce, bourání Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou kolem TC+hlavní vstup 13+6	m	19,00000	220,00	4 180,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	19,00000	82,40	1 565,60	CS ÚRS 2025 02
15	K	9170001.R	Označení únikové cesty schodiště- fotoluminiscenční šipky.	kus	20,00000	75,00	1 500,00	cena vlastní
16	K	9170011.R	Dorazy na stěnu v místě klik dveří	soub	1,00000	700,00	700,00	cena vlastní
18	K	9170031.R	Dodávka ponorné odvodňovací čerpadlo Gardena - Ponorné čerpadlo 17000 Aquesensor, instalační a spojovací materiál pro připojení na šachtičky, vyvrtání otvorů do poklopu šachty <i>Poznámka k položce:</i> čerpání vody v technické místnosti s tepelným čerpadlem	kus	1,00000	6 960,00	6 960,00	cena vlastní
19	K	853921115	Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho <i>Poznámka k položce:</i> umístění odvodňovacího čerpadla k čerpání vody v technické místnosti s TC šachta pro odvodňovací čerpadlo	kus	1,00000	197,00	197,00	CS ÚRS 2025 02
122	K	998011001R00	Budovy občanské výstavby Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,13883	540,00	2 234,97	2 234,97 dle Smluvy o dílo
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 347,20	
	D	767	Konstrukce zámečnické D+M vnitřní mříž, dveře 860/2250 mm, jeří 40/40/3+výplň 15/15/2 mm, regulovatelné panty HP16R, kotvy, povrchová úprava základní nátěr + RAL 7016 - pod schodiště	kus	1,00000	9 850,00	9 850,00	cena vlastní
20	K	76700011.R	D+M ochranný sloupek proti nárazu před přístřeškem TC, tr. prům. 110/5 - 600 mm, kotevní deska+chemické kotvy, povrchová úprava základní nátěr + žlutý ochranný bezpečnostní	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00	cena vlastní
21	K	76700012.R	<i>Poznámka k položce:</i> ochranný sloupek proti nárazu před přístřeškem TC					
	D	776	Podlahy povlakové				621,20	
386	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,60000	182,00	291,20	CS ÚRS 2025 01 - dodatek
387	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro 1,96078431372549*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	m	2,00000	165,00	330,00	CS ÚRS 2025 01 - dodatek
	D	783	Dokončovací práce - nátěry Nátěr mříže na schodišti 2,5*2,3*2	m2	11,50000	324,00	4 806,00	
22	K	78312003.R	Nátěr el. dveří	kus	2,00000	360,00	720,00	cena vlastní
23	K	78312001.R	Nátěr omyvatelný - parapet ve sklepe	kus	3,00000	120,00	360,00	cena vlastní
24	K	78312002.R						
	D	M	Práce a dodávky M				10 116,00	
25	K	M21.R01	zásuvka - sklepní prostory	kus	3,00000	540,00	1 620,00	cena vlastní
26	K	M21.R02	čyky 3*1,5 pro zásuvky - sklepní prostory	m	6,00000	66,00	396,00	cena vlastní
27	K	M21.R03	vypínač třípolohový pro rozvaděč RE - požadavek ČEZ podle nové legislativy	kus	9,00000	600,00	5 400,00	